
 

 

 
 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 

N° 27/2019   OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice –  

                    Concorso pubblico per l’assunzione di 1 unità di Area B – 
                       B1 – Assistente di segreteria  
 
 

L’anno 2019 il giorno 7 del mese di ottobre, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

     PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente         (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (____________)   (______X______)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                 (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (____________)   (______X______) 

 

REVISORI DEI CONTI 
Dr.ssa Marcella Bernardi  Presidente                   (____________)   (______X______) 

Dr Romano Guerra   Componente  (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr Walter Ziani   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 7 ottobre 2019 

 

VISTA la Deliberazione n. 23/2019 d.d. 8 luglio 2019 con la quale il Consiglio Direttivo ha 

stabilito di indire un concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 unità lavorativa a 

tempo indeterminato – part time 25 ore settimanali per l’Area B – pos. economica B1 – profilo 

professionale Assistente di segreteria; 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO che alle ore 12.00 del 7 ottobre 2019 è venuto a scadere il termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione; 

 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla nomina della commissione esaminatrice del suddetto 

concorso; 

 

VISTI il D.Lgs. 165/2001 e il D.P.R. 487/1994; 

 

A voti favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

di nominare componenti della Commissione esaminatrice del concorso in premessa descritto i 

sottoelencati Signori: 

 

- Dott.ssa Costanza Santin (Presidente) 

- Avv. Giovanni Natoli (membro) 

- Sig. Paolo Barbana (membro) 

- Erica Cettul (segretario verbalizzante) 

 

- Prof. Richard Baudains (colloquio in inglese dei candidati ammessi alla prova orale). 

 

Di dare mandato al Presidente dell’Ordine di richiedere l’autorizzazione a ricoprire l’incarico alle 

amministrazioni di appartenenza;  

 

Che ai suddetti componenti verrà elargito il compenso specificamente descritto nel D.P.C.M. 23 

marzo 1995. 

 

 

 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

  Dott. Antonio Colonna           Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di 
Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


